
Ceník
09.2020

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
+420 723 207 562 | www.audiocenter.cz



2

MRx -  bezdrátový reproduktor

Technická specifikace
• Připojení: Bluetooth, Wi-Fi, DLNA
• Internetové rádio
• Zvukový přijímač Bluetooth V4.0, SBC, AAC, A2DP a aptX poskytují zvuk
   v CD kvalitě s kompatibilními zařízeními
• Schopnost pracovat ve více místnostech vám umožňuje kombinovat dvě
   nebo více MRx zařízení k získání synchronizovaného zvuku v celé domácnosti.
• USB port pro přehrávání. Podporované kodeky jsou WAV, WMA, AAC,
   FLAC a MP3
• Ethernetový konektor pro přímé připojení k síti
• Aplikace Ruark Link poskytuje plnou kontrolu nad MRx ze zařízení se
   systémem iOS a Android
• Digitální vstupy: LAN, USB, optický (combo)
• Analogové vstupy: 3,5 mm
• Podporované hudební služby: Spotify Connect, Deezer, TIDAL
• Regulace úrovně basů a výšek
• Funkce „Loudness”
• Zesilovač třídy A-B, výkon 20 W
• Rozměry: 18 x 30 x 18 cm
• Hmotnost: 3,4 kg

12.990 Kč

Hudební systémy

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín | +420 723 207 562 | www.audiocenter.cz



3

R1 Mk3 - kompaktní rádio FM / DAB

Technická specifikace
• DAB / DAB + a FM tuner s RDS
• Bluetooth přijímač 3.0 A2DP
• 3,5 ” měnič
• Výstupní výkon: 9W
• 3,5 mm jack výstup pro sluchátka
• 3,5 mm jack 'line in' vstup
• Odnímatelná anténa DAB / FM
• 10 předvoleb pro stanice FM / DAB
• Rozšířená funkce budíku
• Funkce „Loudness“ pro zlepšení zvuku při nízké hlasitosti
• Nabídka Menu v mnoha jazycích
• USB 5V výstup (pro nabíjení mobilních zařízení)
• OLED displej s vysokým kontrastem
• Kompatibilní s BackPack
• Rozměry: 170 x 130 x 135 mm
• Hmotnost: 1,5 kg

Dostupné barvy: Rich Walnut, Soft Black, Soft White

7 690 Kč

R2 Mk3 – hudební systém s Wi-Fi

Technická specifikace
• DAB / DAB + a FM tuner s RDS
• Bluetooth přijímač A2DP, aptX
• Wi-Fi 802.11 b / g / n
• Internetové rádio
• Spotify Connect
• Dva 3,5 ”měniče
• Výstupní výkon: 20 W
• 3,5 mm stereo jack vstup „line in“
• Stereofonní vstup „line in” RCA / phono
• Vstup USB 2.0 pro přenosné zdroje
• 3,5 mm jack pro výstup na sluchátka
• USB 5V výstup (pro nabíjení mobilních zařízení)
• Kompatibilní se servery UPnP ™ DLNA
• Odnímatelná anténa DAB / FM
• 10 předvoleb pro FM / DAB / internetové rádio
• Rozšířená funkce budíku
• Funkce „Loudness“ pro zlepšení zvuku při nízké hlasitosti
• Multiroom funkce
• OLED displej
• Dálkové ovládání
• Formáty souborů, které lze přehrát: MP3, WMA, AAC, FLAC, WAV
• Rozměry: 360 x 115 x 199 mm
• Hmotnost: 3,4 kg

Dostupné barvy: Rich Walnut, Soft Black, Soft White

14 490 Kč

Hudební systémy

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín | +420 723 207 562 | www.audiocenter.cz



4

R3 – integrovaný audio systém

Technická specifikace
• Wi-Fi streamování ze Spotify
• Multiformátový přehrávač kompaktních disků 
• Služby Tidal, Deezer a Amazon Music
• Přijímač Bluetooth AptX pro 24bitové streamování ve vysokém rozlišení
• Tuner SmartRadio s podporou internetových rádií / DAB / DAB + / FM
• Přehrávání přes USB vstup / nabíjecí port
• Infračervené dálkové ovládání
• Pomocné digitální a analogové vstupy
• Vysoce kontrastní OLED displej s velkými hodinami
• Ethernetový port
• Stereo zesilovač pracující ve třídě AB
• Nominální výstupní výkon: 30 W
• Reproduktory Ruark NS + s neodymovými magnety
• Povrchová úprava: přírodní ořechová dýha nebo šedý lak
• Rozměry (Š x V x H): 167 x 420 x 220 mm
• Hmotnost: 5,3 kg

20 990 Kč

R5 – integrovaný audio systém

Technická specifikace
• Nejlepší zvuk ve své třídě se zdokonaleným stereofonním zvukem
• Komplexní wi-fi streaming s podporou Spotify a Tidal a Deezer a Amazon Music
• Přehrávač CD s více formáty
• AptX HD Bluetooth přijímač pro vysokorychlostní 24-bitové vysílání
   o vysokém rozlišení
• Rádiové tunery DAB / FM a internetové rádio
• USB port pro přehrávání / nabíjení
• Pomocné digitální a analogové vstupy, včetně phono vstupu RIAA
• Vysoko kontrastní OLED displej s velkými hodinami
• Ethernetový port
• Zesilovače třídy A-B, nominální výkon 80 W
• Vyhrazené neodymové reproduktory a subwoofer s velkým vychýlením
• Aplikace Ruark 'Link' je k dispozici pro iOS a Android
• Rozměry: 142 x 520 x 300 mm
• Hmotnost: 9,5 kg

Druhy povrchových úprav: dýhovaný Rich Walnut nebo lakovaný Soft Grey

29 990 Kč

Hudební systémy

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín | +420 723 207 562 | www.audiocenter.cz



4

R7 Mk3 – audiofilský radiogram

Technická specifikace
• CD přehrávač (CD, CD-ROM, CD-R / RW, MP3, WMA)
• DAB / DAB + a FM tuner s RDS
• Bluetooth přijímač A2DP, aptX
• Wi-Fi 802.11 b / g
• Internetové rádio
• Dva 5,5 ” měniče
• 1 × 8 ”subwoofer 'long-throw'
• Výstupní výkon: 160 W
• Optický digitální vstup Toslink
• Digitální koaxiální vstup S / PDIF
• 2 x „linkový“ stereofonní vstup RCA / phono
• 3,5 mm jack výstup pro sluchátka
• USB 5V výstup (pro nabíjení mobilních zařízení)
• Kompatibilní se servery UPnP ™ DLNA
• Dva 75 ohmové anténní terminály (FM, FM / DAB)
• Černý fluorescenční displej
• Dálkové ovládání
• Formáty souborů, které lze přehrát: MP3, WMA, AAC, FLAC, WAV
• Rozměry (bez nožek): 175 × 1000 × 400 mm
• Rozměry (s nožkama): 650 × 1000 × 400 mm
• Hmotnost: 30 kg

Druhy povrchových úprav: dýhovaný Rich Walnut nebo lakovaný Soft Grey

64 990 Kč

Hudební systémy

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín | +420 723 207 562 | www.audiocenter.cz



5

MR1 Mk2 – aktivní bluetooth reproduktory

Technická specifikace
• 75 mm neodymové basové reproduktory
• 20 mm vysokotónové měniče
• 20W zesilovač
• Bluetooth přijímač A2DP, aptX
• 3,5 mm stereo jack line-in
• Výstup subwooferu
• Dálkové ovládání
• Rozměry: 175 x 130 x 135 mm
• Hmotnost: 3 kg (pár)

Dostupné barvy: Rich Walnut, Soft Grey

11 990 Kč

Battery BackPack II

R7 AV Mount

Napájecí modul pro zařízení R1 a reproduktory MR1

Držák na televizi pro zařízení R7.

1 790 Kč

10 790 Kč

Příslušenství

AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín | +420 723 207 562 | www.audiocenter.cz



AUDIO CENTER CZECH s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín

+420 723 207 562
www.audiocenter.cz


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7

